(dg: C) Clemencia filia quondam domini Rutgheri de Ouden militis (dg: to) cum tutore totam partem et omne jus sibi (dg: comp) de morte quondam suorum parentum successione advolutas #et competentes# in medietate (dg: cuiusdam) bonorum dictorum ter Heijden dicti quondam domini Rutgheri sitorum in parochia de Nuenen et in attinentiis #dicte# medietatis dictorum bonorum universis et in omnibus aliis bonis (dg: dicti Ard) Arnoldi #sui fratris# prout huiusmodi medietas dictorum bonorum cum suis attinentiis et alia bona Arnoldo filio dicti quondam domini Rutgheri via arbitrarii per dominum Theodericum Rover militem Johannem de Ghenert' Johannem filium Trude et Theodericum #Luwe# arbitraliter fuerat addicta ut dicebat supportavit dicto Arnoldo suo fratri promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Walterus datum quinta post Martini.

BP 1179 p 509r 02 do 14-11-1392.

Arnoldus zvw hr Rutgherus van Ouden droeg over aan zijn zuster Clemencia 1/3 deel in alle cijnzen en cijnshoenderen, die wijlen voornoemde hr Rutgherus beurde, gaande uit erfgoederen onder Nuenen en Gerwen. Zou voornoemde Clemencia later willen verkopen of vervreemden, dan zal zij dit 1/3 deel te koop aanbieden aan haar voornoemde broer Arnoldus, die het dan zal kopen als hij wil. De brief overhandigen aan Willelmus van Ouden.

Arnoldus filius quondam domini Rutgheri de Ouden terciam partem ad se spectantem in omnibus census' et pullis censualibus quos dictus quondam dominus Rutgherus solvendo habuit hereditarie ex hereditatibus (dg: bonis) quibuscumque sitis infra parochias de Nuenen et de Gherwen ut dicebat supportavit Clemencie suo sorori promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod (dg: cum) si dicta Clemencia imposterum vendere voluerit et alienare extunc dicta Clemencia huiusmodi terciam partem prebebit dicto Arnoldo suo fratri emendam et (dg: s) extunc dictus Arnoldus emet huiusmodi terciam partem si sibi Arnoldo placuerit. Testes datum supra. Tradetur littera Willelmo de Ouden.

BP 1179 p 509r 03 do 06-02-1393.

Vooroemde Clemencia droeg vooroemd 1/3 deel over aan haar broer Willelmus van Ouden.

{Later ertussen geschreven}.

Dicta Clemencia cum tutore dictam terciam partem supportavit Willelmo de Ouden suo fratri promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Emont et Aggere datum in crastino Agate.

BP 1179 p 509r 04 do 14-11-1392.

Arnoldus van den Loe zv Henricus en Johannes die Weder zv Henricus Weder maakten bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Willelmus die Weder zvw Petrus die Weder van een huis, erf en tuin, in Helmond, tussen kvw Johannes van Herzel enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds. De brief overhandigen aan Johannes van den Loe.